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Przemysl, dn. ................

ODPOWIEDZ NA PYTANIA DOTYCZACE ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: Dostawa kontenerowej staciji paliw do BiOSG

Uprzejmie informuje, Ze do zapytania ofertowego dotyczacego dostawy kontenerowej
stacji paliw (zbiornika magazynowego z dystrybutorem do Pb i ON) wptynely pytania
w brzmieniu przytoczonym ponizej, na ktére Bieszczadzki Oddziat Strazy Granicznej
udziela odpowiedzi:

Pytanie 1- ,Czy Zamawiajacy dostarczy odpowiednig ilos¢ paliwa potrzebng do
litrazowania zbiornika?”

Pytanie 2- ,Czy Zamawiajacy okreslajac termin realizacji zamdwienia na 15.12.2016r.
ma na mysli rowniez legalizacje zbiornika? Wytyczne Gtdwnego Urzedu Miar moéwig jasno,
iz temperatura otoczenia w momencie legalizacji nie moze przekroczy¢ 10°C, nie mogg
wystepowac opady atmosferyczne oraz nadmierny wiatr.

Odpowiedz na pyt. 1,2 - BiOSG nie dostarczy odpowiedniej ilosci paliwa potrzebnej
do legalizacji, z uwagi na fakt, ze kontenerowa stacja paliw bedzie dopiero w pdzniejszym
terminie posadowiona w miejscu docelowym. Legalizacje zbiornika BiOSG przeprowadzi
we wilasnym zakresie.

Pytanie 3- ,Czy Zamawiajgcy przewidziat utwardzony i wypoziomowany fundament
jako miejsce posadowienia zbiornika?”

Pytanie 4- ,Czy Zamawiajacy przewidziat zapewnienie ze swojej strony rozdzielnie
elektryczng wyposazong w  wytacznik gtéwny, wylgcznik  rdznicowopradowy,
zabezpieczenie nadprgdowe poszczegdlnych urzadzen?

Odpowiedz na pyt. 3,4 - BiOSG informuje, ze kontenerowa stacja paliw bedzie dopiero
w pdzniejszym terminie posadowiona w miejscu docelowym.

Pytanie 5- ,Czy jako wyposazenie zbiornika nalezy przewidzie¢ podest obstugowy,
barierke oraz drabinke?

Odpowiedz - BiOSG dopuszcza takg opcje w przypadku wysokosci zbiornika powyzej
1m, zgodnie z przepisami BHP umozliwiajgcymi bezpieczne poruszanie sie w celu ogledzin
lub dokonania pomiardéw.

Pytanie 6- ,W zwigzku z wyniklymi niejasnosciami wnioskujemy o przedtuzenie terminu
skiadania ofert.

Odpowiedz - BiOSG nie przedtuza terminu sktadania ofert.

Pytanie 7- ,Prosimy o umieszczenie odpowiedzi na powyzsze pytania na stronie
internetowej Zamawiajgcego.

Odpowiedz - BiOSG odpowiedzi umiesci na stronie internetowej.




